PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

A PREFEITURA MUNICIPAL

Governo, da Secretaria de Saúde e da Comissão Permanente Organizadora de Processos Seletivos

e Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais

interessados, a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

001/2023, por ordem de classificação

CLAS

S.
DOC.

1º 498212890 CARLOS FERNANDO SOUZA SILVA

2º

263678490

ANA PAULA SOARES BATISTA

PRESTES

3º 326700638 KEILA CRISTINA CAMARGO

4º 322970489 ANDREA CRISTINA SONCIM LEITE

5º 289084349 IVANDERSON BARBOZA DA SILVA

6º

271042370

ADRIANA REBOUÇAS DOS SANTOS

CAMPOS

7º

21781891

MIGUELINA ANGELA DE OLIVEIRA

ROCHA

8º 89038022 ELILIAN OLIVEIRA BARBOSA ALMEIDA

9º

488817754

NAIANE DE CASSIA GALVAO

MARINATO

10º

405618074

LILIAN TOBIAS DE MORAES

NASCIMENTO

11º

404137349

PAMELA FERNANDA PADILHA DE

ALBUQUERQUE

12º 421865374 ELISEU CARRIEL CLETO

13º 331308927 JAIR CORREA ANTUNES

14º 361912249 MAYRA DE ALMEIDA VIEIRA

15º 526805651 CAROLINE PEREIRA LEANDRO

16º 427523862 CARLA CRISTINA HESSEL PAES

17º 411470474 FRANCIELE FARIA DELATIM

18º 327262151 DENISE APARECIDA DA SILVA NETO

19º 34583720x KATIA FERNANDA PICO

20º 34593717X NATALIA STEVANATO SILVA

21º 267749810 KARINA MELLO DE SIQUEIRA

22º 426080312 KAROLINE LOPES PAES

23º 425025202 RENATA VIEIRA DE SOUZA

24º 25542890x CATHARINA ROSÁRIA MUNGIOLI

25º 306213291 NUBIA THEREZA PACHECO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPERÓ, estado de São Paulo, por meio da Secretaria de

e da Comissão Permanente Organizadora de Processos Seletivos

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

ordem de classificação.

FUNÇÃO:

ENFERMEIRO

NOME E.P.E E.P.C C.U.E

CARLOS FERNANDO SOUZA SILVA 4 0 150

ANA PAULA SOARES BATISTA
16 3 72

KEILA CRISTINA CAMARGO  16 2 72

ANDREA CRISTINA SONCIM LEITE 10 0 64

IVANDERSON BARBOZA DA SILVA 0 0 72

ADRIANA REBOUÇAS DOS SANTOS
0 0 62

MIGUELINA ANGELA DE OLIVEIRA
2 0 56

ELILIAN OLIVEIRA BARBOSA ALMEIDA 2 3 50

NAIANE DE CASSIA GALVAO
3 0 40

LILIAN TOBIAS DE MORAES

NASCIMENTO
1 0 36

PAMELA FERNANDA PADILHA DE

ALBUQUERQUE
0 0 36

ELISEU CARRIEL CLETO 15 3 13

JAIR CORREA ANTUNES JUNIOR 20 0 0

MAYRA DE ALMEIDA VIEIRA 4 0 14

CAROLINE PEREIRA LEANDRO 0 0 18

CARLA CRISTINA HESSEL PAES  15 0 0

FRANCIELE FARIA DELATIM 12 3 0

DENISE APARECIDA DA SILVA NETO  4 0 9

KATIA FERNANDA PICO 13 0 0

NATALIA STEVANATO SILVA 10 0 0

KARINA MELLO DE SIQUEIRA 0 0 10

KAROLINE LOPES PAES 5 3 0

RENATA VIEIRA DE SOUZA  8 0 0

CATHARINA ROSÁRIA MUNGIOLI 7 0 0

NUBIA THEREZA PACHECO DE 7 0 0

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

, estado de São Paulo, por meio da Secretaria de

e da Comissão Permanente Organizadora de Processos Seletivos

onhecimento dos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

TOTAL NASC.

154 11/07/1997

91
12/04/1975

90 23/05/1981

74 17/01/1980

72 25/12/1971

62
23/01/1976

58
29/11/1968

55 08/07/1983

43
30/10/1993

37
22/04/1983

36
30/05/1987

31 07/11/1984

20 20/07/1984

18 18/07/1992

18 18/03/1996

15 29/05/1986

15 17/02/1987

13 05/12/1981

13 15/05/1987

10 22/02/1987

10 10/09/1998

8 16/09/1985

8 04/12/1986

7 26/10/1978

7 13/09/1984

NÃO CLASSIFICADOS:

OLIVEIRA

26º 470626628 FELIPE LOURENÇO VIANA

27º 339011798 KEROLEN PINHEIRO DA SILVA

28º

439742316

TATIANE CRISTINY DE JESUS FRANCO

SAICOSKI FLÔRES

29º 479855511 MARINA GARCIA FONSECA

30º 281604058 LUCIANO RODRIGUES DA MOTA

31º 421854571 CHISTIANE MUNIZ SANTOS FIDENCIO

32º 412442498 MARIANA CALEGARI SONEGO

33º 569420145 MARIELE DAS VIRGENS FERREIRA

34º 40370571x DÉBORA GABRIELA DIAS SIMAO

35º

472350484

AMANDA CRISTINA DE CAMPOS

CAMARGO

36º

410246712

DEBORA APARECIDA DOS SANTOS

TENORIO

37º 342006356 ELIANE RODRIGUES ORTIZ GARCIA

38º

306511915

CLAUDIA JANAINA MACHADO

FRAGOSO

39º 406409857 ALINE MASSENA DONINI

40º 463432769 CRISLAINE APARECIDA RENOLFI

41º 503556439 MILENA CRISTINA DOS SANTOS

42º 557987659 NELSON CAVALCANTE JUNIOR

43º 227524652 MARTA GOMES JULIO

44º 285014535 JOSÉ WILSOM SOUZA SANTOS

45º 293591026 DÉBORA SOARES MOREIRA

46º 282067048 ROSIMEIRE DOS SANTOS EID

47º

469786218

ALESSANDRA FLORIANO DA SILVA

OLIVEIRA

48º 202270002 ELAINE POPES OLIVEIRA VIDOTO

49º 339536883 ROBERTA MARIANO LEITE

50º 461259898 VÂNIA LOPES DE ALMEIDA CAMARGO

51º 2151650200 ROMENIA BARROS TORRES LEITE

52º 473672431 CAMILA DOS SANTOS MACIEL

53º 34336153X ROSIMEIRE LOPES CARDOSO

54º

368386624

LARYSSA YASMIN DA SILVEIRA

VERCELLINO

55º 520441746 EMANUELLI CALSOLARI ARAUJO

56º 550768518 PATRICIA PERES DE SOUZA

57º 57488334 VIVIAN KAROLLINE DE GOIS RIBEIRO

58º 55716560X VITÓRIA PYETRA

59º 579901580 LYANDRA DOMINGUES DE CAMPOS

60º 566519859 GABRIELE DE OLIVEIRA NUNES

61º

540021659

GIOVANNA REBBECA VAZ DE

OLIVEIRA

62º 504751591 STEFANI SIMÕES VENÂNCIO LIMA

63º

503355720

GIULIA STEVANATO FERNANDES

SILVA

64º 289834636 SUZANA RIBEIRO DE MORAES

FELIPE LOURENÇO VIANA 7 0 0

KEROLEN PINHEIRO DA SILVA  3 3 0

TATIANE CRISTINY DE JESUS FRANCO

SAICOSKI FLÔRES
5 0 0

MARINA GARCIA FONSECA 5 0 0

LUCIANO RODRIGUES DA MOTA 4 0 0

CHISTIANE MUNIZ SANTOS FIDENCIO  1 0 3

MARIANA CALEGARI SONEGO 0 2 1

MARIELE DAS VIRGENS FERREIRA  0 3 0

DÉBORA GABRIELA DIAS SIMAO  0 0 2

AMANDA CRISTINA DE CAMPOS
2 0 0

DEBORA APARECIDA DOS SANTOS
1 0 0

ELIANE RODRIGUES ORTIZ GARCIA 1 0 0

CLAUDIA JANAINA MACHADO
0 0 1

ALINE MASSENA DONINI  1 0 0

CRISLAINE APARECIDA RENOLFI 0 0 1

MILENA CRISTINA DOS SANTOS  1 0 0

NELSON CAVALCANTE JUNIOR  0 0 0

MARTA GOMES JULIO  0 0 0

JOSÉ WILSOM SOUZA SANTOS  0 0 0

DÉBORA SOARES MOREIRA 0 0 0

ROSIMEIRE DOS SANTOS EID  0 0 0

ALESSANDRA FLORIANO DA SILVA
0 0 0

ELAINE POPES OLIVEIRA VIDOTO 0 0 0

ROBERTA MARIANO LEITE 0 0 0

VÂNIA LOPES DE ALMEIDA CAMARGO  0 0 0

ROMENIA BARROS TORRES LEITE 0 0 0

CAMILA DOS SANTOS MACIEL 0 0 0

ROSIMEIRE LOPES CARDOSO 0 0 0

YASMIN DA SILVEIRA

0 0 0

EMANUELLI CALSOLARI ARAUJO 0 0 0

PATRICIA PERES DE SOUZA  0 0 0

VIVIAN KAROLLINE DE GOIS RIBEIRO 0 0 0

VITÓRIA PYETRA 0 0 0

LYANDRA DOMINGUES DE CAMPOS  0 0 0

GABRIELE DE OLIVEIRA NUNES 0 0 0

GIOVANNA REBBECA VAZ DE
0 0 0

STEFANI SIMÕES VENÂNCIO LIMA  0 0 0

GIULIA STEVANATO FERNANDES
0 0 0

SUZANA RIBEIRO DE MORAES 0 0 0

7 22/08/1989

6 12/02/1991

5
13/12/1984

5 24/09/1991

4 05/05/1977

4 05/10/1995

3 11/08/1988

3 10/05/1990

2 28/07/1981

2
08/11/1990

1
25/11/1981

1 12/09/1983

1
13/04/1986

1 14/09/1986

1 24/06/1990

1 02/07/1999

0 21/02/1971

0 12/03/1973

0 06/08/1976

0 24/03/1977

0 04/12/1977

0
13/05/1978

0 09/02/1979

0 18/05/1981

0 23/01/1983

0 04/04/1985

0 20/09/1990

0 16/06/1991

0
04/01/1995

0 10/12/1997

0 02/06/1998

0 14/09/1998

0 12/01/1999

0 27/05/1999

0 08/08/1999

0
04/12/1999

0 02/08/2000

0
06/07/2001

0 20/02/2023

R.G. JUSTIFICATIVA

45.835.824-1 Desclassificado conforme

32.151.603-5 Desclassificado conforme item 4.2.5. do Edital

38.507.415-3 Desclassificado conforme item 3.1.do Edital

34.076.324-3 Desclassificado conforme item 3.1.do Edital

LEGENDA:

CLASS. – Classificação obtida pelo

DOC. – Documento do Candidato;

E.P.E. – Experiência Profissional na Área de Enfermagem

E.P.C. - Experiência Profissional em Unidade de Saúde de Prevenção e Enfrentamento de COVID

C.U.E. – Cursos na Área de Urgência e Emergência

NASC. – Data de nascimento do Candidato.

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que

couber:

 1. Preferência ao candidato com maior idade considerando

 2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos

de enfermagem;

Iperó, 1º de março de 2023.

LEONARDO ROBERTO FOLIM

Desclassificado conforme item 4.2.5. do Edital

Desclassificado conforme item 4.2.5. do Edital

Desclassificado conforme item 3.1.do Edital

Desclassificado conforme item 3.1.do Edital

Classificação obtida pelo Candidato;

Profissional na Área de Enfermagem;

Experiência Profissional em Unidade de Saúde de Prevenção e Enfrentamento de COVID

de Urgência e Emergência;

Data de nascimento do Candidato.

na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que

Preferência ao candidato com maior idade considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos de experiência profissional na área

LEONARDO ROBERTO FOLIM

Prefeito

Experiência Profissional em Unidade de Saúde de Prevenção e Enfrentamento de COVID-19

na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no que

se dia, mês e ano de nascimento;

profissional na área